
 
 

Información Financiera y Central de Riesgos 

 
Datos de identificación aportados por el titular: Código  

 
 
 
 

 
Razón social / Apellidos  

INFORME DE RIESGOS 

DETALLADO 

Nombre  Importes en unidades de euros 

Datos de las operaciones correspondientes a   10-2021 
Garantía 

real 

Garantía 

personal 
 

Riesgo Dispuesto  
 

Riesgo 

disponible 
Entidad 

Código operación 
 

Tipo 

prod. 

 

Nat. 

Interv. 

Soli / Col. 

Nº 

participantes 

 

Moneda 

 

Plazo 

resid. 

 

Tipo / 

Cober 

 

Tipo / 

Cober 

 

Situ. 

oper. 

Dispuesto 

Actual 

TOTAL 

DEL QUE: 

Iimportes vencidos 

 

DEL QUE: Intereses 

de demora y gastos 

2100 CAIXABANK, S.A. 

 

 

V32 

 

T11 

  

EUR 

 

L10 

 

G19 

   

2.223 

 

0 

 

0 

 

0 

 V32 T11 EUR L10 G19 2.870 0 0 0 

 
8776 CAIXABANK PAYMENTS & CONSUMER, EFC, EP, S.A 

 

 

 
V32 

 

 
T11 

 

 
EUR 

 

 
L07 

 

 
G19 

 

 
3.357 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 
TOTAL EN EL SISTEMA 

      
8.450 

 
0 

 
0 

 
0 

 
FIN DE DATOS DEL INFORME OBTENIDO CON FECHA 16-12-2021 A LAS 08. 

 
47.32 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CIRW23 

Nota: Puede descargarse un documento explicativo de las claves utilizadas en este informe, en la pantalla inicial de esta aplicacion. 
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