

Información Financiera y Central de Riesgos

Datos de identificación aportados por el titular: Código Razón social / Apellidos

Nombre Importes en uni												idades de euros
atos de las operaciones correspondientes a 10-2021						Garantía real	Garantía personal		Riesgo Dispuesto			
Entidad Código operación	Tipo prod.	Nat. Interv.	Soli / Col. Nº participantes	Moneda	Plazo resid.	Tipo / Cober	Tipo / Cober	Situ. oper.	Dispuesto Actual TOTAL	DEL QUE: limportes vencidos	DEL QUE: Intereses de demora y gastos	Riesgo disponible
2100 CAIXABANK, S.A.	V32	т11		EUR	L10	G19			2.223	0	0	0
	V32	т11		EUR	L10	G19			2.870	0	0	0
8776 CAIXABANK PAYMENTS & CONSUMER, EFC, EP, S.A	V32	т11		EUR	L07	G19			3.357	0	0	0
TOTAL EN EL SISTEMA									8.450	0	0	0
FIN DE DATOS DEL INFORME OBTENIDO CON FECHA 16-12-2021 A LAS 08	47.32											

Nota: Puede descargarse un documento explicativo de las claves utilizadas en este informe, en la pantalla inicial de esta aplicacion.

